1

2019 年 7 月 1 日
各   位

不動産投資信託証券発行者名
 産業ファンド投資法人           （コード番号 3249）
 代表者名 執 行 役 員 倉 都 康 行
 URL：https://www.iif-reit.com/
資産運用会社名
 三 菱 商 事 ・ ユ ー ビ ー エ ス ・ リ ア ル テ ィ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 岡 本 勝 治
 問合せ先 執行役員ｲﾝﾀﾞｽﾄﾘｱﾙ本部長 上 田 英 彦
 TEL：03-5293-7091

資産運用会社における重要な使用人の変更予定に関するお知らせ

産業ファンド投資法人（以下「本投資法人」といいます。）が資産の運用を委託する資産運用会社である三

菱商事・ユービーエス・リアルティ株式会社（以下、「本資産運用会社」といいます。）は、2019 年 1 月 28 日
付「資産運用会社における重要な使用人の変更予定に関するお知らせ」にてお知らせしたとおり、前コンプ
ライアンス管理室長の退任を受け、コンプライアンス管理室長代行を選任するとともに、コンプライアンス
管理室長として適切な人材の選定を進めてまいりましたが、本日開催した取締役会において、下記の通り、
重要な使用人の変更を決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 就任（2019 年 8 月 1 日付）

執行役員コンプライアンス管理室長   野坂 卓司（のざか たくじ）

略歴は別紙のとおりです。

2. 退任（2019 年 7 月 31 日付）

コンプライアンス管理室長代行    斉藤 圭司（さいとう けいじ）

本件に関しては、金融商品取引法、宅地建物取引業法その他適用される法令・規則等に従い、必要な届出
等の手続きを行います。

以 上

https://contents.xj-storage.jp/xcontents/32490/d8a1d380/a6d0/496e/981b/1710f2b23667/140120190128464216.pdf

2

（別 紙）                                2019 年 7 月 1 日現在

役 職 名 氏  名 略 歴

執行役員

コンプライアンス

管理室長

野坂 卓司

(のざか たくじ)

2001 年 10 月 弁護士登録（東京弁護士会）

2001 年 10 月 シティユーワ法律事務所 入所

2004 年 5 月 中央三井信託銀行株式会社

   （現 三井住友信託銀行株式会社）

   法務コンプライアンス部 出向

2005 年 7 月 ペンシルバニア大学 LLM 留学

2006 年 8 月 ビンガム・マカッチェン・ムラセ法律事務所

   ニューヨーク・オフィス 入所

2007 年 1 月  ニューヨーク州弁護士登録

2007 年 10 月 渥美坂井法律事務所・外国法共同事業 入所

2010 年 1 月 金融庁検査局 勤務

2012 年 1 月 日本 GLP 株式会社

  法務・コンプライアンス部長

2015 年 12 月 バンガード・インベストメンツ・ジャパン株式会社

   法務・コンプライアンス部長

2019 年 8 月 三菱商事・ユービーエス・リアルティ株式会社

   執行役員コンプライアンス管理室長（予定）